"Развитие образования на территории Волгограда", утвержденной постановлением администрации
Волгограда от 29.12.2018 № 1890.

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере 724 853 (семьсот двадцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят три) рубля 39 копеек , в
том числе:

      2.1.1. в пределах  лимитов бюджетных  обязательств,  доведенных до  Главного распорядителя
бюджетных средств как получателя средств бюджета по кодам классификации расходов бюджета
(далее - коды БК), по аналитическому коду Субсидии 504600, 504700, 504800, 703600, 703700,
703800, в следующем размере:
       в 2026 году 238 039 (двести тридцать восемь тысяч тридцать девять) рублей 32 копейки - по
коду БК 763 0709 01 0 Ю6 51790 612;
       в 2027 году 242 283 (двести сорок две тысячи двести восемьдесят три) рубля 73 копейки - по
коду БК 763 0709 01 0 Ю6 51790 612;
       в 2028 году 244 530 (двести сорок четыре тысячи пятьсот тридцать) рублей 34 копейки - по
коду БК 763 0709 01 0 Ю6 51790 612

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется:

      3.1.1. на  лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  ДЕПАРТАМЕНТЕ  ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ  ВОЛГОГРАДА  в  соответствии  с  графиком  перечисления  Субсидии